BUDGET PRIMITIF 2021

Voté lors de la séance du Conseil Municipal du 30 mars 2021

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Dépenses

Virement a la section
d'investissement

Dotations aux amortissements

Total

Recettes

Résultat reporté

Total

Syndicat des chasseurs
Lutte contre le cancer
Donneur de sang
Coopérative scolaire
Pompiers Bize
Téléthon

Total

760 261,54 Charges a caractére général
Charges de personnel
Autres charges gestion courante
295 163,60 Charges financiéres
Attributions de compensation
Charges exceptionnelles
15 901,88 Dépenses imprévues

1071 327,02

290 400,00 Atténuation de charges
Produits services
Impéts et taxes

480 927,02 Dotations et participations
Autres produits gestion courante
Produits financiers participations

1071 327,02

SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS

450,00 Tennis

200,00 Restos du ceeur
200,00 Prévention routiére
650,00

200,00

100,00

2 600,00

351 882,25
201 200,00
180 263,54
5 465,75

1 000,00
450,00

20 000,00

760 261,54

1 400,00
385 000,00
167 000,00

37 000,00
0,00

590 400,00

450,00
200,00
150,00




SECTION D'INVESTISSEMENT

Dépenses

Restes a réaliser
(pour mémoire)

Solde d'exécution négatif

Total

Recettes

Restes a realiser
(pour mémoire)

Virement de la section de
fonctionnement

Total

Dépenses

Eclairage public 1° tranche
Ameénagement rte de Mailhac

réfect toiture Tse du Mourel

Totaux

695 606,09 Acquisition informatique, mobilier

Acquisition batiments

52 507,98 Voirie communale
Ancien hépital 2° tranche
acquisition terrains
Matériel technique
Réfection toiture tse du mourel
Aménagement espace public
Réhabilitation log tse du mourel

0,00 Aménagement rte de Mailhac

Véhicule communal
Aménagement hangar rue de L'horte
Eclairage public 1° tranche
Eclairage public 2° tranche
Remboursement emprunts
Dépenses imprévues

695 606,09

328 688,82 Dotations diverses (FCTVA)
Taxe d'aménagement
45 389,53 Acquisition maobilier, matériel
Subvention ancien hépital
" ateliers moulin a vent
aire de lavage agricole
renforcement le Pech
aménagement rte de Mailhac
éclairage public
réfec toiture tse du mourel
Amortissements
295 163,60

623 852,42

Détail des restes a réaliser ( ex 2020)

Recettes
15 385,44 Subv éclairage public 1° tranche
19 789,20 Aménagement rte de Mailhac

17 333,34 réfect toiture Tse du Mourel

52 507,98

8 000,00
20 000,00
60 000,00
30 000,00
15 000,00
10 000,00
17 333,34

130 000,00
54 789,20
16 000,00

7 000,00
16 385,44
32 609,20

268 388,26

10 100,65

695 606,09

13 342,04
10 001,49
3 500,00
7 167,53
13761,10
212 600,00
7 560,00
24 296,00
10 989,60
11 722,09
13 748,97

328 688,82

10 989,60
23 488,00

10 911,93

45 389,53




